
Uchwała Nr XXX/496/2005 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 kwietnia 2005 roku 
 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej ulicy Skibowej w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 204 , poz.2086 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

Pozbawia się z dniem 1 stycznia 2006r. kategorii drogi gminnej ul. Skibową 

oznaczoną jako działka nr 17 obręb 105 i działka nr 6 obręb 106. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXX/496/2005 Rady Miejskiej Kalisza 

 z dnia 28 kwietnia 2005 roku 
 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej ulicy Skibowej  

w Kaliszu. 
 

 

 

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika ze faktu, że proponowana do pozbawienia 

kategorii dróg ulica Skibowa, będąca obecnie drogą gminną nie jest użytkowana jako 

droga i nie ma bezpośredniego połączenia z siecią dróg publicznych miasta Kalisza. 

 

Nazwa „ul. Skibowa” została nadana przez przeoczenie dla części cieku wodnego 

Piwonka Uchwałą Nr VI/28/76 Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 

28.10.1976r. w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom na terenie miasta Kalisza 

 

Wobec powyższego zasadne jest by ul. Skibową pozbawić kategorii drogi gminnej. 

 

 

Załącznik graficzny : 

- przebieg w/w ulicy w planie 



 


